



PÕHJA-TALLINNA SÕNUMID

Valimisteni
on jäänud



WWW.TALLINN.EE/POHJA

WWW.FACEBOOK.COM/POHJATALLINN

TIRAAŽ 27 000

VEEBRUAR 2017

Tähelepanu ja siiras soov aidata tegid südame soojaks



“Täna õhtul, kui hämarik langes meie ilusale linnale, tulid mulle külla kolm inglit armsate tagasihoidlike tüdrukute näol. Ja nii soe ja rõõmus tunne tekkis südames – aimasin, et keegi peab mind meeles, keegi püüab mind aidata ja rõõmustada kingitusega. Tegelikult polegi nii tähtis mis seal kotikese sees on – oluline, et tehakse südamest ja heade soovidega.”

Sellised tänusõnad saatis linnaosavalitsusele Galina – üks ligi kaheksasajast üksi elavast pensionärist, kes sai aasta alguses kingituse. Ja neid tänusõnu tuli veel ja veel.

Põhja-Tallinna valitsuse algatusel külastasid vanemaid inimesi kohalikud noored mitmest Põhja-Tallinna koolist. Kingikott sisaldas igapäevases elus vajalikke asju: seal oli pesupulber, nõudepesuvahend, tee ja

purk kodumaist mett.

Kui varasemalt jagati pensionäridele jõulude ajal kommipakke (see traditsioon sai tugevat kriitikat, kuna selles nähti varjatud valimiskampaaniat), siis praegu ametis olev linnaosavanem Raimond Kaljulaid otsustas traditsiooni muuta ja asendada kommikott tarbekaupadest koosneva kinkepakiga. Sisu kokku panemisel konsulteeriti nii pensionäride endi kui ka spetsialistidega.

“Loodetavasti aitasid kodutarbeid sisaldavad abipakid üksi elavatel pensionäridel pisut raha kokku hoida, et see hiljem oma äranägemise kohaselt kulutada – näiteks teatri- või kontserdipiletile või millelegi muule meeldivale,” ütles Kaljulaid.

Ühel jaanuarikuu nädalavahetusel kogunesid Põhja-Tallinna Noortekeskuse ruumides sadakond vabatahtlikku noort, et panna kokku kinkepakid ja need

pensionäridele kätte toimetada. Pakke läksid noored jagama kahekaupa. Üldjuhul olid pakisaajad külaliste saabudes heas meeleolus ning võtsid kingi rõõmuga vastu ja need, kes parasjagu kodus ei olnud, said oma paki hiljem kätte. “Vanematele inimestele meeldib tähelepanu ja loomulikult meeldib kõigile ka kingitusi vastu võtta. Nad naeratasid, olid väga lahked ja avatud. Mõned isegi kallistasid meid. See soojendas nii nende kui ka meie südant,” ütles üks abipakke vanematele inimestele koju viinud neidudest.

Linnaosavalitsuse üleskutsele teatada üksi elavatest pensionäridest, kes võivad vajada toetamist ja tähelepanu, tuli vastuseks väga suur hulk e-kirju ja telefonikõnesid. Kokku sai abipaki üle 800 üksi elava pensionäri. Linnaosale läks heategevusliku iseloomuga ettevõtmine maksma ligi 8500 eurot. ■



PÕHJA-TALLINN
KORRALDAB

Hedvig Hanson
kitarril Kalle Pilli

Pelgulinna rahvamajas | 8. veebruaril kell 15.00
Kontsert on tasuta

Eesti Vabariigi 99. aastapäevale pühendatud pidulik kontsert



■ LINNAOSAVANEMA VEERG

Pensionärid lähevad poliitikutel kogu aeg meelest ära

Raimond Kaljulaid

Põhja-Tallinna linnaosa vanem

Selles Põhja-Tallinna Sõnumite numbris kirjutame kogukondlikust algatusest, milles osales vabatahtlikuna ligi sada Põhja-Tallinna koolinoort, kes viisid ühe nädalavahetusega enam kui kaheksasajale üksinda elavale eakale inimesele abipaki kodumajapidamises vajalike kaupadega.

Mulle meeldis selle ettevõtmise juures kaks aspekti. Esiteks see, et nii tugevalt tuli kaasa Põhja-Tallinna kogukond. Esmalt aitasid inimesed meid üksinda elavate eakate kontaktandmetega. Väga paljud ühistud andsid teada, et nende majas elavad üksikud vanemad inimesed, kes vajavad abi. See tähendab, et kogukond teab ja märkab enda kõrval elavaid inimesi.

Teiseks – nii paljud noored löid kaasa. Koplis asuv Tallinna Kunstigümnaasium teatas kohe pärast meiepoolse üleskutse saamist, et osaleb 35 koolinoorega.

Jah, mõte ja algatus ja rahastus tuli linnaosa valitsusest, aga ellu viidi see ühiste jõududega. Just nii tulebki asju kohalikul tasemel teha. Elu on keerulisem kui omal ajal hajakülas, kus koguneti ühiselt sarikaid panema, ent põhimõte on sama ka linnas – kui kõik panustavad, saavad ka suured asjad tehtud.

Selle ettevõtmisega juhti ka tähelepanu eriti üksinda elavate eakate inimeste küllalt raskele olukorrale. Pensionid on Eestis väikesed. Valdav enamus pensionäre elab tegelikult vaeselt, ots-otsaga kokku tulemine on igapäevane mure. Eriti raske on nendel eakatel inimestel, kes on jäänud siin elus üksinda, ilma ka laste toetusest.

Nendel inimestel ei ole kedagi peale kohaliku kogukonna ning omavalitsuse – suure ja väikese – üks kõige olulisemaid ülesandeid on just nende inimeste eest hoolt kanda.

Paraku ei väljendu see sugugi meie suuremate erakondade nägemustes, millest enne valimisi räägitakse. Ei taha, et mind saaks süüdistada erakondliku propaganda tegemises, selle pärast ei heida kellelegi midagi nimeliselt ette.

Räägitakse, et inimesi tuleb rohkem kaasata linnaruumi kujundamisse, et tuleks tegeleda parkimiskohtadega, et midagi peab ette võtma Tallinna televisiooni või linnaosade lehtedega.

Need on kõik samuti tähtsad teemad, aga millal me viimati kuulsime mõne suure erakonna poliitikute poolt nägemust sellest, kuidas omavalitsus ja kogukond saaksid rohkem või tõhusamalt toeks olla eakatele inimestele ja teistele abivajajatele? Sellest räägitakse väga vähe või üldse mitte.

Kuigi Põhja-Tallinnal on noor juhtkond, püüame selles küsimuses olla teatud määral teerajajad. Kindlasti ei jää see viimaseks projektiks üksinda elavate eakate inimeste toetuseks, kuid need on üheksanded algatused.

Olulisem on suurte otsuste juures pidada silmas ka eakate inimeste huve. Selleks moodustame parasjagu linnaosa valitsuse juurde eakate inimeste nõukogu, kellega koos kavandada järgmisi samme. Üks olulisemaid investeeringuid linnaosas sel aastal on eakatele vajalikule sotsiaalkeskusele uute ruumide rajamine, aga ka Paljassaare sotsiaalajaja remont.

Samuti arvestame eakate inimeste vajadustega kindlasti ka Stroomi ranna ning Kopli pargi uuendamisel – kasvõi siis näiteks pinkide valikul, et nende peal oleks mugav istuda ka külmemal ajal, spordihoone rajamisel või ka tramitee remondi ja uute peatuste rajamise juures. ■



Põhja-Tallinn tähistas Tule-Kuke aasta saabumist

Põhja-Tallinn tähistas Tule-Kuke aasta tulekut hiina kalendri järgi möödunud laupäeval, 28. jaanuaril võimsa tuleshowga Kalarannas, kus põhjatallinlastele rõõmu toonud jõulukuused lõkkega ära saadeti.

Nii ilusas kohas nagu Kalarand kujunes tuleskulptuuridest võimas ja dramaatiline vaatepilt. Mitmed inimesed kasutasid võimalust jalutada enne üritust kõrval asuval beetapromenaadil, mis pidi algselt ainult suvekuudel lahti olema, kuid suure kasutatavuse tõttu jäi avatuks ka talveperioodil valgel ajal.

Kuuske põletamise eel valmis meisterklassi käigus tuleskulptuur ning enne lõkke süütamist esines kaasakiskuva tuleshowga tuletantsu trupp Flameous.

Skulptuurid süütas linnaosavanem Raimond Kaljulaid. Tule-Kuke aasta avamise üritus valmis Põhja-Tallinna Valitsuse ja Valgusfestivali koostöös ning põletatavad kuused olid toodud linnaosa elanike poolt selleks spetsiaalselt märgistatud kogumiskohtadesse. ■



Vanim eestlane Arved Tamm elab Põhja-Tallinnas

31. jaanuaril tähistas 107. sünnipäeva Eesti vanim elanik Arved Tamm.

Põhja-Tallinnas elavat vana-härrat käis väärika tähtpäeva puhul õnnitlemas Põhja-Tallinna linnaosavanema asetäitja Julianna Jurtšenko.

Tamm on Eesti vanem elanik alates 2015. aasta detsembrist. Ta mäletab tsaari- ja nõukogu-aega, Esimest ja Teist maailmasõda, Eesti Vabariigi sündi ja taasiseisvumist.

“Arvestage teiste inimestega, aidake kui on abi vaja. Ärge tehke suitsu ega võtke viina. Ulakust ei maksa teha, siis elate ka nii vanaks, nagu mina,” soovitas sünnipäevalaps õnnitlejatele.

Küsimusele, mis on kõige tähtsam sündmus tema elus vastas Tamm lühidalt:

“Naisevõtt”. Tema sõnul oli see õige tegu.

Peolaua ümber kogunenud Arved Tammi lähedased teadsid rääkida, et ta on pärit paljulapselisest perest. Kokku oli tal 12 õde-venda, kellest 4 surid väiksesena.

Tamm on töötanud oma pika ning põneva elu jooksul põlumehe, fotograafi, laomehe, ekspediitori, turumüüja, brigadiiri, kioskööri ja ka mitme teise ameti peal.

Ta oli ka oma sugulase, kirjanik Heino Kiige seitsmeosalise romaaniaisarya nimitelase Arve Jommi prototüüp. ■



PÕHJA-TALLINNA SÕNUMID

Väljaandja: Põhja-Tallinna Linnaosa Valitsus
Aadress: Niine 2, 10414 Tallinn
Toimetaja: Maksim Rogalski
E-post: maksim.rogalski@tallinnlv.ee
Telefon: 645 7012

Trükk: Kroonpress
Kirjastaja: Harjumaa Ühinenud Meedia, www.harjuelu.ee
Koduleht: www.tallinnlv.ee/pohja
Facebook: www.facebook.com/pohjatallinn
Reklaam: pohja@tallinnlv.ee

Jalgpalliväljak Sõle tänaval on juba rajatud, spordikeskus ja ujula valmivad sel aastal

Paljud põhjatallinlased on juba märganud, et Sõle tänavale kerkis aukartust äratavate moodsudega täispuhutav hall. Millega on tegu? Kõik on väga lihtne – valminud on Sõle spordikeskuse esimese osana FIFA rahvusvahelistele normidele vastav kunstmurukatega jalgpalliväljak.

Väljaku juurde kuulub ka suur, ligi 400 kohaga tribüün. Täispuhutav hall katab jalgpalliväljakut külmal ajal. Soojade ilmade saabudes saab täispuhutava halli jälle kokku panna. Tänu hallile saavad vutisõbrad oma lemmikala harrastada olenemata ilmast ja aastaajast.

Sõle spordikeskuse peahoone saab valmis juba selle aasta septembris. Keskusesse tuleb kolme mänguväljakuga pallimängude saal ja kolm muud treeningusaali.

Lubatud ujula valmimist ootavad linnaelanikud juba ammu ja nüüd see saabki teoks. Kaheksa 25-meetrise rajadega ja 102 kohaga tribüüniga ujula vastab samuti kõigile kaasaegsetele normidele ja nii harrastajate kui ka sportlaste vajadustele.

Ujula juurde kuulub ka suur lastebassein, mis sobib suurepäraselt ujumise algõpetuse andmiseks.

Teiste saalide kõrval valmib Sõle keskuse ka vehklemissaal. Eesti vehklemissaalkonna peatreener ja endine tippvehkleja Kaido Kaaberma on Sõle spordikompleksist lausa vaimustus. "Selle saaliga jõuame Tallinnas 21. sajandisse, seni olime tegelikult nõukogude ajas," ütles Kaabermaa ajalehele Pealinn.

Kaaberma sõnul on vehklajate probleem see, et tavaline spordisaal nende treeningute läbiviimiseks hästi ei sobi, sest seal pole vehklemiseks vajalikku aparatuuri ja väga tähtis on ka kõigile reeglitele vastava vehklemisspõranda olemasolu.

Abilinnapea Mihhail Kõlvart



ti sõnul võidavad Sõle spordi- ja vabaajakeskuse valmimisega Tallinna spordisõbrad oluliselt, sest Põhja-Tallinn on väga suur piirkond ning ühtset sportimis-

paika seal seni ei ole olnud. "Ka Põhja-Tallinna koolid saavad seal võimaluse treeningute, koolitundide ja spordipäevade läbiviimiseks," ütles Kõlvart.

Keskuse ehitus algas eelmise aasta mais. Koos sisustusega läheb spordikeskus linna eelarvest maksma 8,5 miljonit eurot.

© TEAVE

SÕLE SPORDIKESKUS OOTAB SPORDIKLUBIDELT BRONEERIMISSOOVE

Põhja-Tallinnas valmib tänavu sügisel uus, kaasaegne ja moodne Sõle Spordikeskus – juba praegu ootab Tallinna Spordi- ja Noorsooamet spordiklubidelt ujula ja pallimängusaali broneeringusooove. Broneerimissoovile palub spordi- ja noorsooamet lisada lepingupartneri nime, mis spordialal soovitakse treeninguid läbi viia, lepingu perioodi pikkuse, grupi eeldatava suuruse ning treeningu algus- ja lõpuaja.

Broneeringusoovid tuleb esitada hiljemalt 17.02.2017 aadressile sportnoorsoo@tallinnlv.ee.

Ujula ja pallimänguväljakute kasutusgraafikud on kavas avaldada hiljemalt 10.03.2017 Tallinna spordiportaalis www.tallinn.ee/sport.

Abilinnapea Mihhail Kõlvart märkis, et ehkki spordikeskuse valmimise ni on veel pool aastat aega, siis on juba praegu õige aeg spordiklubidel teha treeningplaane järgmiseks õppeaastaks. "Valmiva Sõle spordikeskusega paranevad oluliselt sportimis- ja vaba aja võimalused eeskätt Põhja-Tallinna elanikele, kuid arvestades spordikeskuse head asukohta, siis pakub uus ja kaasaegne spordikeskus kahtlemata suurepäraselt võimalust sportimiseks kõigile linlastele," tõdes Kõlvart.

Tänavu septembris valmiva Sõle Spordikeskuse (Sõle 40a) näol on tegemist multifunktsionaalse kolmekorruselise spordirajatise, mis kerkib endise Sõle Põhikooli kõrval asuvalle kinnistule.

Spordihoone koondab ühe katuse alla nii 25-meetrise 8 rajaga ujula, lastebasseini, kolme väljakuga pallimängusaali, 9 rajaga vehklemissaali ja kaks väiksemat spordisaali, kuhu on kavas rajada jõusaal ning läbi viia muid tegevusi.

Tänaseks on juba valminud täismõõtmeline kunstmurukattega jalgpalliväljak, mis talveperioodil on kaetud kerghalliga, lisaks eeltoodule ehitatakse territooriumile ka välikorvpalliväljak ja street workout treeningplats.

Lisainfo tel 640 4585.

Patarei merekindlusest saagu väärikas vaba aja veetmise koht

Põhja-Tallinna linnaosa vanem Raimond Kaljulaid ütles riigihalduse ministri Mihhail Korbi poolt korraldatud Patarei merekindluse tuleviku teemalisel kohtumisel, et Põhja-Tallinna kogukonnale on oluline, et ajalooline kindlus tehtaks korda ja Patarei kompleksist saaks väärikas vabaaja veetmise koht nii Tallinna elanikele kui ka külalistele.

"Mereäär peab jääma inimestele avatuks võimalikult suure mahus. Sel suvel avatud beeta-promenaadi äärde jäi ka Patarei ning beeta-promenaad osutus väga populaarseks mis näitab, et inimesed väga hindavad või-

malust mere ääres jalutada ja vaba aega veeta. Seega on see küsimus kriitiliselt oluline kõigile linnakodanikele ning edasisi plaane tehes tuleks lähtuda just sellest, et mereäär jääks rahvale," rõhutas Kaljulaid.

Põhja-Tallinna vanema sõnul teeb teda praegu menetletava detailplaneeringu osas kõige enam ettevaatlikuks kinnistule kavandatavad uued hooned. Arvestades seda kui väärtuslik on mereäärne maa, tuleks kindlasti kaaluda, kas see on vältimatu. Kavandatavad büroohooned võivad vähendada piirkonna atraktiivsust ning piirata ka ajaloolise kindluse vaadeldavust.

"Üldse ei välista, et Patarei tuleks korda teha samasuguse

mudeli järgi nagu praegu tehakse Linnahalli ehk riigi ja omavalitsuse omavahelises koostöös. Eraldi tuleks kaaluda ja võimalusel ka välja arvutada, millist väärtust kujutab Patarei turismiobjektina ning analüüsida, kas Patarei korda tegemiseks on võimalik kaasata raha rahvusvahelistest fondidest," ütles ta.

Linnaosavanema sõnul pole tingimata halb uudis, et Patarei küsimuse üle otsustamine on seni veninud. "Arsenali kaubanduskeskuse kinnistu müügiiga seoses on tekkinud kahtlus, et Taavi Rõivas Riigi Kinnisvara AS-i nõukogu juhina aitas kaasa sellele, et Arsenali kinnistu müüduks võimalikult madala

hinnaga ettevõttele, kus varjatud osalus oli ka tema erakonnakaaslasel Rain Rosimannusel. Võimalik, et meil on vedanud, et Patarei küsimus on siiani lahendamata. Kui Patarei kinnistu oleks Reformierakonna juhtimisel müüdnud, siis võib-olla oleks tänaseks selgunud, et sellestki kuulub osa Rain Rosimannusele, Kristen Michalile, Taavi Rõivasele endale või mõnele neljandale tublile Singapuri ettevõtjale," ütles Kaljulaid.

Riigihalduse ministri Mihhail Korbi korraldatud kohtumisest võtsid osa tema juhitud ministeeriumi, Põhja-Tallinna valitsuse, Riigi Kinnisvara ASi, Kultuuriministeeriumi ning SA Kararanna Patarei esindajad. ■



Üürorterite järjekorrast

Eluruumi üürimist taotleva isikuna arvele võetud isikutele tuleb iga aasta esimese kvartali jooksul kinnitada oma arvel olemise aluseid kirjalikult kas posti teel (ka e-postiga) või isiklikult eluasemekomisjoni sekretäri juures.

Kui isik ei täida eelpool nimetatud kohustust võib isiku kustutada eluruumi üürimist taotlevate isikute arvelt.

Põhja-Tallinna linnaosas eluruumi üürimist taotleva isikuna arvelevõetud kodanikud saavad oma arvelolemise aluseid kinnitada, kas posti teel (Põhja-Tallinna Valitsus, Niine tn 2, Tallinn), e-posti aadressil pohja@tallinnlv.ee või isiklikult linnaosavalitsuses. Informatsioon telefonil 645 7064, Julia Vostrikova ■



Konservid vähekindlustatutele

Täiendav konservide jagamine Põhja-Tallinna vähekindlustatutele toimub Toidupangas (Merimetsa tee 1) 7. veebruaril ja 14. veebruaril kell 11–13.

Vähekindlustatute all on mõeldud eelkõige töötuid ja pensionäre (sh töövõimetuspensionäre).

Kaasa pensionitunnistus või isikut tõendav dokument. Ühele isikule antakse 6 konservi. Tegemist on sealihakonservidega riigi tegevusvarust, mis eraldati kohalikele omavalitsustele vähekindlustatutele jagamiseks, sest nende kasutamistähtaeg hakkab lähenema. ■

Tarbijaõiguste päev on tulekul

30. märtsil algusega kell 11.00 toimub Rahvusraamatukogu suures saalis (Tõnismägi 2) IX Tallinna tarbijaõiguste päev.

Kuulama on oodatud kõik huvilised. Tutvustame uut korteriomandi- ja korteriühistuseadust, mis hakkab kehtima alates 2018. aastast. Räägime maksudega seotud aktuaalsetel teemadel. Peatume pikemalt e-kaubandusel ja rõhutame, mida peaks teadma iga Internetis kaupleva ning ostja. Anname nõu, millele tuleks tarbijal tähelepanu pöörata teenuse osutajaga lepingut sõlmides. Lisaks vastame meile saadetud küsimustele, mida saab juba praegu esitada aadressil tarbijainfo@tallinnlv.ee või telefonil 640 4232. Osavõtt on tasuta. Soovijatele sünkroontõlge vene keelde. ■

Põhja-Tallinnas avatakse uus põhikool

Sel sügisel alustab Tallinnas õppetööd uus põhikool, kus hakkavad koos õppima eesti ja vene emakeelega lapsed. Tallinna linn toetab Avatud Kooli nime kandva õppeasutuse käivitamist kooliruumidega – uus kool alustab Karjamaa koolihoones (Karjamaa 1), kus pinda jagatakse praeguse Karjamaa Põhikooliga.

Avatud Kool lähtub riiklikust õppekavast, aga läheneb õppe-tegevusele uuel moel – kasutusele tulevad uusimad teaduspõhised ja lapsekesksed meetodid.

Lisaks mitmekeelsele õppele ühendatakse kooli programmi täppisteaduste õpe läbi projektõppe ja suurt tähelepanu pööratakse laste sotsiaal-emotsionaalsete oskuste kujundamisele.

“Soovime luua kooli, kus lastel on põnev õppida, kus nad õpivad palju ja neilt nõutakse palju. Aga me usume ja teame, et seda kõike saab teha nii, et laps on õnnelik ning tunneb



14. jaanuaril toimus Avatud kooli infotund, kus vanematele kooli tutvustati. ■

koolist suurt rõõmu,” rõhutas Avatud Kooli direktor Helen Sabrak rääkides kvaliteetse hariduse ja muude eluks vajalike oskuste koosomandamisest.

“Kahjuks ei ole meil hariduses siiani venekeelsetele lastele piisavalt häid lahendusi, mis

võimaldaksid õppida ära eesti keele, saada vajalikku tuge emakeele arenguks ning omandada kõrgel tasemel aineeadmisi. Loodan, et uus kool tõestab end eduka pilootprojektina, mis võiks tulevikus, koostöös kohaliku omavalitsusega, areneda

koolivõrgu loomulikuks osaks,” lausub Tallinna abilinnapea Mihhail Kõlvart.

Avatud Kool on Eestis esimene, kus rakendatakse korraga keelekümblust kolmes keeles. Kahes esimeses klassis käib õppetöö peamiselt eesti ja vene

Teeme hoovid korda!

2017. aastal oli korteriühistutel taas võimalik taotleda linnalt toetust õuealade heakorrastamiseks. Tallinna linnaeelarves oli projektile eraldatud 502 500 eurot. Taotluste esitamise lõpptähtaeg on 1. märts 2017.

Tallinna linn asus toetama korteriühistute hoovialade korrastamist 2005. aastal, mil 90 korteriühistut said toetust oma hoovide korrastamisel kogusummas 10 mln krooni. Korteriühistute suure huvi tõttu otustati koostööd korteriühistutega jätkata ning 27. märtsil 2006. aastal jõustus Tallinna Linnavalitsuse määrus, millega kehtestati projekti “Hoovid korda” raames hoove korrastavate korteriühistute toetamise kord. Projektile “Hoovid korda” on



Tüüpiline Kalamaja hoov. ■

11 viimase aasta jooksul linnaeelarves eraldatud kokku ligi 8 miljonit eurot. Nimetatud summa ulatuses toetas linn 2006. aastal 98, 2007. aastal 120, 2008. aastal 139, 2009. aastal 183, 2010. aastal 143, 2011. aastal 89, 2012. aastal 78 ning 2013. aastal 59, 2014. aastal 53, 2015. aastal 53 ja 2016. aastal 90 kor-

terühistu hoovide korrastamist. Käesolevaks ajaks on projekt “Hoovid korda” edukalt käivitunud ning korteriühistute huvi projekti vastu on iga-aastaselt kasvanud.

Määruse kohaselt on korteriühistutel linnalt toetust võimalik taotleda järgmistele tegevustele: hoovis asuvate teede ja

korteriühistute esiste kõnniteede rajamiseks ning remondiks; parkimisplatsi, prügimajade või prügikonteinerite rajamiseks või parendamiseks; sadevete probleemide lahendamiseks hoovis; haljasala, puhkeala vms avatud ala rajamiseks või parendamiseks; kõrgalastuse rajamiseks või parendamiseks; mängu- või spordiväljaku ning puhkeala rajamiseks või parendamiseks; tänavavalgustuse, aedade või piirete paigaldamiseks või parendamiseks sh tõkkepuude paigaldamiseks, hoovi inventari (sh jalgrattahoidlad) paigaldamiseks või korrastamiseks, hoovis asuvate abihoonete rekonstrueerimiseks või lammutamiseks ja rattamajade rajamiseks.

Uuendusena saab alates 2016. aastast toetust taotleda ka hoovi turvakaamerate paigalda-

keeles, alates kolmandast suureneb aga ingliskeelse õppe osakaal. Põhikooli lõpuks omandavad lapsed tänapäeva vajadusi arvestades ka programmeerimiskeele.

Avatud Kool on mõeldud eelkõige Põhja-Tallinna lastele nn kogukonnakoolina, aga oodatud on ka kaugemate linnaosade lapsed.

Kooli kodulehel avatudkool.ee/vastuvott/ on käimas õpilaste registreerimine esimesse, teise ja pikendatud õppekava alusel kolmandasse klassi. Koolikatseid ei ole, ainsaks tingimuseks on pere soov oma laps Avatud Kooli tuua ja kooli põhimõtete heaks kiitmine.

Kool avatakse erakoolina, kuid loodab lähiaastatel saada tavaliseks linnakooliks, mis võimaldaks loobuda õppemaksust ja teeks uude õppemudeli kättesaadavaks kõigile soovijatele.

Vahepealseks ajaks soovitakse aga luua tasuta õpet võimaldavad vajaduspõhised stipendiumikohad, millele kandideerimise protsess selgub aprilliks. ■

miseks ning supergraafika (seinamaalingu) loomiseks.

Projekti “Hoovid korda” raames 2017. aastal toetuse saamiseks on korteriühistutel vaja esitada oma linnaosa valitsusele vormikohane avaldus koos avalduse koosseisus olevate lisadega hoovide heakorrastamiseks ning vähemalt 3 hinnapakumist teostavatele töödele.

Korteriühistutel on õigus linnalt nimetatud määruse kohaselt toetust saada kuni 70% ulatuses projekti maksumusest. Toetuse maksimaalseks suurusseks on kinnitatud 15980 eurot aastast ning 39950 eurot kolmel aastal kokku. Toetus makstakse välja toetusesaaja poolt esitatud kuludeklaratsioonide alusel ja eelnevalt teostatud töö kvaliteeti kontrollides. Info www.tallinn.ee/est/hoovidkorda. ■

Alates aasta algusest tõuseb lapsehoiutoetuse määr



Mart-Peeter Erss, sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Alates aasta algusest on lapsehoiuteenuse hüvitise määraks 150 eurot kuus.

Lapsehoiuteenuse hüvitist makstakse lapse vanemale, lapse eestkostjale või lapse hooldajale (kes hooldab last lapse perekonnas hooldamise lepingu alusel):

1. kelle rahvastikuregistrijärgne elukoht on Tallinn. Hooldaja, kellel on lapse perekonnas hooldamise leping sõlmitud Tallinna linnaga ja kellele Tallinna linn maksab lapse pere-

konnas hooldamise eest toetust, ei pea rahvastikuregistri järgi olema Tallinna linna elanik;

2. kui lapse, kelle jaoks lapsehoiuteenust ostetakse, rahvastikuregistrijärgne elukoht on Tallinn;

3. kui laps, kelle jaoks lapsehoiuteenust ostetakse, ei ole kantud ühegi munitsipaallasteaias või eralasteaias nimekirja.

Lapsehoiuteenuse hüvitise taotlemise eelduseks on, et lapsehoiuteenust ostetakse tegevusloaga teenuse osutajalt. Õigus taotleda hüvitist tekib järgmisel päeval arvates päevast, mil lõpetatakse vanema hüvitise maksmine selle lapse eest, kelle jaoks lapsehoiutee-

nust ostetakse. Õigus taotleda hüvitist lõppeb lapse kandmisel koolieelse lasteasutuse või kooli nimekirja.

Hüvitist makstakse järgmiselt:

1. 100% hüvitise määrast, kui teenuse eest on tasutud summas, mis on hüvitise pooleteisekordse määraga võrdne või sellest suurem;

2. 50% hüvitise määrast, kui teenuse eest on tasutud summas, mis on hüvitise määraga võrdne või sellest suurem, kuid väiksem hüvitise pooleteisekordsest määrast.

Hüvitise arvestusperioodiks on kalendrikuu, mille jooksul saadud teenuse eest tehtud ja

dokumentaalselt tõendatud kulutused hüvitatakse lapsehoiuteenuse kasutamise ajal kehtinud korras ja määras.

Hüvitise taotlejal on õigus esitada taotlus elukohajärgse linnaosa sotsiaalhoolekande osakonnale kolme kuu jooksul pärast lapsehoiuteenuse kasutamise kuud.

Lapsehoiuteenuse hüvitise saamiseks on taotluse vorm leitav Tallinna kodulehelt.

Taotlusele tuleb lisada lapsehoiuteenuse ostmist tõendavad dokumendid, kust nähtub, millisel perioodil on lapsehoiuteenust kasutatud ning millal ja kui palju on teenuse eest makstud. ■

Ristiku pesumaja

- Pesu pesemine, kuivatamine, triikimine
- Vaipade ja vaipkatete keemiline puhastus
- Puhastusvahendite ja -tarvikute müük
- Ümar puidubrikett 10 kg pakkides

Oleme avatud E, K, R 10–17 (väljaspool tööaega kokkuleppel), aadress Ristiku 11

Soodne ja mugav pesutakso teenus: viime musta pesu ning toome tagasi puhta ja triigitud pesu!

Kontakt: 501 0483, www.aberto.ee

Kuhu minna

Kalamaja lastemuseum Miia-milla

• 11.02 kell 11.00–12.30 ja kell 13.00–14.30 meisterduslaupäev “Sõbralikult sõbrale”. Meisterdame erikujulise sõbrapäevakaarte ja sõbrale kingitusse “õnnenööpi”. Osavõtt 3 eurot. Oodatud pered lastega 5–12 eluaastat

• Alates 15.02 uus näitus “Muinasjutu-vanaema jutulõngakera”. Avatud K–P kell 10.30–18.00 (kassa 17.30), E, T suletud

Rohkem infot tel 641 3491, www.linnamuuseum.ee/lastemuuseum

Kino Sõprus, Vana-Posti 8

• 07. ja 21.02 kell 12.00 päevased kinoseansid seniioridele, kuhu on oodatud kõik seniioridest filmihuvilised. Linastuvad Pedro Gonzales-Rubio “Alamar” (Mehhiko 2009). Filmi juhatas sisse Eesti Ekspressi ajakirjanik Tiina Jõgeda. Francois Ozon’i “Frantz” (Prantsusmaa / Saksa-maa 2016). Filmi juhatas sisse

filmimees ja riigikogu liige Artur Talvik. Kino Sõprus pakub kulastajatele kohvi ja teed. Filmid linastuvad originaalkeele eestikeelsete subtiitritega. Seniioridele pilet vaid 3€

Rohkem infot www.kinosoprus.ee

Pelgulinna rahvamaja

• 17.02 kell 15.00 Pelgulinna Seltsi eakate teeõhtu

• 17.02 kell 18.30 vastlapäeva õpituba peredele

• 18.02 kell 15.00 Eesti Vabariigi aastapäevale pühendatud pidulik kontsert. Esineb Hedvig Hanson, kitarri Kalle Pill

• 26.02 kell 17.00 USA õhujõudude Euroopa orkestri klarinetikvartett

Rohkem infot tel 673 3965, www.pelgulinn56.ee

Põhja-Tallinna noortekeskus, Kopli tn. 98

• 10.02 kell 17.00–18.30 kandus

• 13.–17.02 sõbrapäeva – terve nädal on avatud sõbrapäeva

• 13.02 kell 18.00–19.00 sõbrapäeva

rapäeva meisterdamine

• 15.02 kell 18.00–19.00 sõbrapäeva mängud

• 17.02 kell 18.00–19.30 sõbrapäeva turniir

• 28.02 kell 14.00–18.00 vastlapäeva aarete jaht

Rohkem infot www.ptnk.ee

Tallinna Kalju baptistikogudus, Kalju tn 1

• Pühapäeviti kell 10.00 jumalateenistus

• Pühapäeviti pühapäevakool

• 25.02 kell 10.00–13.00 panikoogihommik

Rohkem infot www.kalju.ee

Tallinna Kopli noortemaja

• 17.02 kell 15.00 sõbrapäeva tähistamine

• 22.02 kell 17.00 Eesti Vabariigi 99. aastapäeva pidulik kontsert

• 28.02 kell 16.00 vastlapäeva tähistamine

Rohkem infot tel 662 7102, www.kopli.noortemaja.edu.ee

Tallinna Salme kultuurikeskus, Salme tn. 12

Tantsustuudio tõi Jurmalast koju esikohad

Tallinna Kopli Noortemaja estraaditantsustuudio EXTEMP osales 14.–15. jaanuaril Jurmalas 3. rahvusvahelisel show-programmi de konkurss-festivalil “Christmas Surprise”.

Stuudio EXTEMP keskmine grupp saavutas esikohad nii oma uue kavaga “I gotta dance”

kui juba tuntud tantsuga “Eri-lised”. Vanem grupp saavutas tantsuga “Hinge monoloog” teise koha. Mõlemat rühma juhendab Tallinna Kopli Noortemaja õpetaja ja “Aasta õpetaja 2016” Olesja Kazeko. Koju tuldi täis uut indu valmistuda veebruariks algavaks tantsukonkursiks “Koolitants”. ■



Arsenali tervisenädal 13.–19. veebruar 2017

Kõik sündmused on tasuta!

Teisipäev, 14.02

- Kell 18.00 sõbrapäevakontsert jazzlauljatar Anna Kuchinskyga restoranis Lantsh
- Kell 19.00 tervendavate helide kontsert sõpradele

Kolmapäev, 15.02

- Kell 17.00 joogaterapeut Marina Potjomkina loeng “Kuidas end joogatehnikate abil soojendada/jahutada?” (vene k)
- Kell 18.00 legendaarse nõelraviarsti Heino Tiiki loeng ja raamatuesitus (eesti k)

Neljapäev, 16.02

- Kell 11.00 loeng “Lapseootel emade ja beebide ihuhooldus ja riietamine” (eesti k)
- Kell 17.30 (vene k) ja 18.30 (eesti k) loeng “Tugevdame laste immuunsust”
- Kell 17.30 ja 19.00 Loeng “Toidulisandite valimise põhitõed” (eesti k)
- Kell 18.15 loeng “Looduskosmeetika koostisained: mida tuleks vältida? Näited ja retseptid” (eesti k)

Reede, 17.02

- Kell 17.30 (vene k) ja 18.30 (eesti k) loeng “Kuidas üle elada kliimaks; biolisandid ja taimed”
- Kell 18.00 loeng “Immuunsüsteemi toetamine läbi tervislike eluviiside ja Biolatte tooted” (eesti k)
- Kell 18.00 Horre Saluste töötuba “Anti-age: söö ennast ilusaks”. Meisterdame koos tervisliku magustoidu (eesti k)
- Kell 19.00 loeng “Nohu – allergiline, viiruslik, bakteriaalne, krooniline? Mis võiks aidata?” (eesti k)

Laupäev, 18.02

- Kell 11.00–16.00 igal täistunnil aatriumis

Zumbal

- Kell 12.00 joogaterapeut Marina Potjomkina töötuba “Kuidas kvaliteetselt lõõgastuda?” (vene k)
- Kell 13.00 (vene k) ja 14.00 (eesti k) loeng “Kuidas olla terve kogu talve ja kevade? Hooajalised külmetused”
- Kell 15.00 Evelin Ilves räägib “Evelini Eluköögi” sünniloost (eesti k)
- Kell 17.30 Elisabeth Hagelbergi töötuba: “Mis on naturaalse näo meetod? Harjutusi kehale, hingamis- ja hääletehnikaid ning näojooga” (eesti k)

Pühapäev, 19.02

- Kell 11.00–16.00 igal täistunnil aatriumis Zumbal
- Kell 12.00 ja 13.00 Elementa Eliksiiri kasutuskogemusest räägivad Reet Härmat ja Evelin Ilves (eesti k)
- Kell 13.00 (vene k) ja 14.00 (eesti k) loeng “Maitsetaimed kui ravimid – valmistame kasulikke teesid”
- Kell 14.00 tervislikud ampsud Imre Koselt Gourmet Cafe’st: “Näpunäiteid, kuidas muuta igapäevatoitud põnevamaks ja tervislikumaks” (eesti k)

Terve nädala jooksul

- Degustatsioonid
- Sooduspakkumised
- Erimenüüd Arsenali kohvikutes ja restoranides

Täpsem ajakava ja registreerimine www.arsenalkeskus.ee

Keskus Arsenal, Erika 14. E–P avatud: Selver 8.00–22.00, poed 10.00–21.00, söögikohad 10.00–22.00

- 07.02 kell 19.00 Ugala teatri etendus “Meeste kodu”
 - 08.02 kell 19.00 Vana Baskini teatri etendus “Kõik mees-test”
 - 09.02 kell 19.00 Ugala teatri etendus “Erakordselt heatahtlik mees”
 - 20.02 kell 19.00 Vana Baskini teatri etendus “Õnnenumbrid”
 - 27. ja 28.02 kell 19.00 Linnateatri etendus “Lantimiskunstnikud”
- Rohkem infot www.salme.ee

Teoteater

- 05.02 kell 12.00 etendus “Muinasjutujooga”
 - 10.02 kell 19.00 etendus “Bassein (vett ei ole)”
 - 14. ja 22.02 kell 19.00 etendus “Tunnete maastik”
 - 16. ja 28.02 kell 19.00 etendus “Topeltwoody”
 - 21.02 kell 19.00 etendus “Mängi minuga”
- Rohkem infot tel 641 3777, info@teoteater.ee

Vaba lava, Telliskivi loomelin-

nak

• 08., 10., 11., 25., 26. ja 27.02 kell 19.00 Sveta Grigorjeva ja Siim Tõniste lavastus “Hulgakesed”. Vaba Lava kuraatoriprogrammi “In I Out” viies lavastus

Rohkem infot www.vabalava.ee

Telliskivi loomelinnak

• 09.02 kell 19.00 Muhu Pagarid “Leivalõhnaline kontsert” vol 4 – Taavi Peterson. www.facebook.com/MuhuPagarid

• 09.02 kell 20.00 Comedy Estonia: “Tallinn Comedy Night” featuring Jamali Maddix (UK) Kivi-Paber-Käärid-baaris, <http://comedyestonia.com>

• 11.–12.02 kell 11.00–20.30 Telliskivi Tantsupidu 2017 (Vaba Lava, Sõltumatu Tantsu Lava ja Lift99 ruumides). Festivali koduleht <http://telliskivi.eu/tantsupidu2017>

• 11.02 kell 11.00–17.00 sõbrapäeva disainiturg (Les Petites kaupluses). www.facebook.com/LesPetitesDisain/

Rohkem infot www.telliskivi.ee ■

REAKUULUTUSED

Külmunud veetorude lahtisulatus (ka plastik) trafo, auruga. Tel 5678 8609

Müüa halupuud. Lahtiselt, konteineris, võrkkotis. Brikett. Kõdusõnnik 30 kg. Kviitung. Tammaru Farm, www.tg.ee. Tel 654 1100, 523 8852

Müüa kartulit Tallinnas ja lähiumbruses kohaletoomisega 30 kg kott – 12 €. Tellides alates 60 kg – 10 € kott. Sordid Princess, Laura, Gala. Tel 524 6035

Müüa kvaliteetsed, hästi pakitud küttepuud (30–60 cm) ja klotsid võrkudes alates 1,90 € / võrk. Hinnad kohaletooduna. Tel 5620 8210

Müüa saetud ja lõhutud küttepuud pikkusega 30–60 cm. Hind alates 33 € / rm. Kojuvedu. Tel 522 7345, e-post marek406@gmail.com

Müügil soodsas hinnaga väga kvaliteetne puitbrikett 144 € / t Tallinnas. Pakendatud 11 kg veekindlatesse pakenditesse. Tel 5669 0811, www.puitbrikett.com

Ostan ENSV rinnaäärke, vanu postkaarte ja fotosid, trükiseid ja dokumente ning muid Eesti ajalooga seotud kollektioneerimise esemeid. Tel 602 0906 ja 501 1628, Tim

Ostan teie auto! Võib vajada remonti. Tasu kohe! Pakkuda võib kõiki mudeleid ja ülevaatuseta. Tel 5835 8133, Mati

Ostan töötava 17-tollise või (eelistatavalt) suurema CRT-kuvari. panter@harju.ee

OÜ Estest PR ostab metsa- ja põllumaad. Tel 504 5215, 514 5215

Perenaised! Keda huvitavad peolaua katmise reeglid ja traditsioonid, tulge 4. märtsil kell 15.00 kohvikusse Mustkõhv.ee (Kotzebue 8) ja meie spetsialist õpetab teid. See on midagi, mida te internetist ei leia! Koolituse aeg on 2 akadeemilist tundi. Koolitus on eestikeelne. Hind 20 €. Registreerige e-postil favorg@gmail.com. Kohtade arv on piiratud

Väljaõppinud puulangetaja teostab ohtlike puude ja okste raiet. Tööd teen tõstuki ja köistehnikaga. Freesin kände ja teostan okste äravedu. Puude üldseisundi hindamine ja konsultatsioon tasuta. Tel 513 3458, www.ohtlikpuu.ee

Põhja-Tallinna Valitsus teatab:

TELLISKIVI TN 49 PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE EELNÕU JA TAOTLUSE AVALIKUSTAMINE

13.–27.02.2017, töötaja jooksul toimub Põhja-Tallinna Valitsuse info-saalis, Niine tn 2, Telliskivi tn 49 projekteerimistingimuste eelnõu ja taotluse avalikustamine.

Telliskivi tn 49 on 4329 m² suurune kinnistu, mille sihtotstarve on 100% ärimaa. Telliskivi tn 49 krundi ehitusõigus on määratud Tallinna Linnavalitsuse 01.04.2009 korraldusega nr 519-k kehtestatud “Telliskivi tn 49 kinnistu detailplaneeringuga”. Taotluse ja esitatud eskiisi kohaselt soovitakse täpsustada hoonestusala paiknemist tuginedes ehitusseadustiku § 27 lg 4 punktile 2. Projekteeerimistingimuste taotlusega soovitakse detailplaneeringus määratud hoonestusala 10% ulatuses suurendada ja nihutada 10% ulatuses.

Telliskivi tn 49 projekteerimistingimuste eelnõu, taotluse ja illustreerivate materjalidega saab tutvuda Põhja-Tallinna Valitsuses, Niine tn 2.

Materjalid on digitaalselt kättesaadavad ehitusregistris ning Tallinna planeeringute ehitusprojektide ja projekteerimistingimuste registris 29.12.2016 numbriga PT245530 (aadressil <http://ehitus.tallinn.ee/tpr/>).

Lisainfo telefonil 645 7003.

Professionaalne võtme valmistamise töökoda on nüüd teie linnaosas. Pensionäridele allahindlus -50% korteri võtme valmistamisele. Paavli 1, Tallinn Tel 5199 9691 E-R 9.00–18.00



Põhja-Eesti Regionaalhaigla ootab tööle

PUHASTUSTEENIDAJAT

Hiiu korpusesse.

Päevane tööaeg graafiku alusel (E-P), väljaõpe.

Kontakt: reiko.urbla@regionaalhaigla.ee või tel 617 2540.

www.regionaalhaigla.ee



Taasavatud on hubane kohvik aadressil Kotzebue 8. Meie valikus on maitavad lõunad, desserdid, kodused küpsised. Võimalik on broneerida ruume erinevateks üritusteks, majas on ka saun ja bassein. Tel 5888 8043, www.muzcoff.ee.

Reklaam ja kuulutused:



pohja@tallinnlv.ee
645 7000

Põhja-Eesti Regionaalhaigla pakub tööd

HOOLDAJATELE

Hiiu korpus Hiiu tn 44, Tallinn

- väljaõpe kohapeal
- vajalik eesti keele oskus ja valmisolek vahetustega tööks
- tunnitasu alates 3.70 (bruto)

Saada oma CV kristel.jogila@regionaalhaigla.ee
Lisainfo telefonil 617 2291
Tule tööle Regionaalhaiglasse!
www.regionaalhaigla.ee

Regionaalhaigla

SINU MAAKLER
PÕHJA-TALLINNAS

Marina Hodus
509 9765

Meid klientid soovivad



UUSMAA
KINNISVARABROG

www.uusmaa.ee



AVATUD
E-R 9-19
L 10-17
P 10-15

**HUMANA
KOTZEBUE 27**

R 4,5€, L 4€, P 3€

Külastage meid Depoo turul Telliskivis – kohe Balti jaama kõrval. Pakume laia valikut Hollandi-päraseid suupisteid ja burgereid kanast ja lihast ning naturaalses õlis praetud värsket friikartulit. Võtame vastu tellimusi ka telefoni teel 553 1159, toidu toob kohale Wolt. Oleme avatud E-N 12-20, R-L 12-21.

FRITTO

www.fritto.ee



Üldsaunad
Tunnisaunad
Tunnidušid

Raudselt puhtaks juba aastast 1936!

Raua tn 23 Tallinn Harjumaa 10124
Tel.: 622 94 95 • E-post: info@rauasaun.ee • www.rauasaun.ee



TULE KONSULTATSIOONILE!

Vaata partnerid pakkuemist www.1partner.ee



Vivian Vuif
56 679 284
66 84 700

Margus Suumann
50 10 302
66 84 700

OST • MÜÜK • ÜÜR
HINDAMINE • INVESTEERIMINE

1Partner
KINNISVARA



SINU UUS TÄISVÄÄRTUSLIK JA TERVISLIK SÖÖGIKOHT PÕHJA-TALLINNAS

LANTSH, Erika 4, Arsenali keskuses

www.lantsh.ee / Tel 654 5008, 5647 4459

reenika@lantsh.ee



PÕHJA-TALLINN
KORRALDAB

Hedvig Hanson
kitarril Kalle Pilli

Pelgulinna rahvamajas | 8. veebruaril kell 15.00
Kontsert on tasuta

Eesti Vabariigi 99. aastapäevale pühendatud pidulik kontsert

